第１号様式（第６条関係）

低地帯建物の下水道接続に対する補助金交付申請書

年　　月　　日

　北谷町長　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　低地帯建物の下水道接続に対する補助金の交付を受けたいので、北谷町低地帯建物の下水道接続に対する補助金交付規程第６条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

	対象経費
	　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　円

	工事の種類
	□　　くみ取便所改造
	□　　浄化槽改造

	設置場所
	　北谷町

	補助事業の着手予定年月日
及び完了予定年月日
	着手　　　　　　年　　月　　日

	完了　　　　　　年　　月　　日

	排水設備指定工事店
の名称等
	名称

	住所

　（添付書類）
　１　ポンプ設置計画図及び工事見積書
　２　共用ポンプを設置する場合はポンプを共有する建物の所有者氏名

[bookmark: _GoBack]第４号様式（第８条関係）

低地帯建物の下水道接続に対する補助金事業変更（中止）承認申請書

　　年　　月　　日

　北谷町長　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で通知のあった低地帯建物の下水道接続に対する補助金の事業内容を変更（中止）したいので、北谷町低地帯建物の下水道接続に対する補助金交付規程第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　変更（中止）の理由

２　変更の内容

※補助事業の経費に変更が生じる場合は、変更前の金額と変更後の金額がわかるように記載してください。

（添付書類）変更後の工事設計図、変更後の工事見積書の写し、変更後の工事請負契約書の写し等

第５号様式（第１０条関係）

低地帯建物の下水道接続に対する補助金実績報告書

年　　月　　日

　北谷町長　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で通知のあった補助金の交付決定に係る補助事業が次のとおり完了したので、北谷町低地帯建物の下水道接続に対する補助金交付規程第１０条の規定により関係書類を添えて報告します。

	対象経費
	　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　円

	工事の種類
	□　　くみ取便所改造
	□　　浄化槽改造

	設置場所
	北谷町

	補助事業の着手年月日
及び完了年月日
	着手　　　　　　年　　月　　日

	完了　　　　　　年　　月　　日

	排水設備指定工事店
の名称等
	名称

	住所

注）　排水設備検査済証の写しを添付してください。
低地帯建物の下水道接続に対する補助金交付決定通知書（第２号様式）の写しを添付してください。

第７号様式（第１２条関係）

低地帯建物の下水道接続に対する補助金交付請求書

年　　月　　日

　北谷町長　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付確定を受けた低地帯建物の下水道接続に対する補助金について、北谷町低地帯建物の下水道接続に対する補助金交付規程第１２条の規定により補助金交付請求書を提出します。
　なお、委任状を提出しますので、請求金額の全額を受任者が指定する口座に振り込んで下さい。

請求金額　　　　　　　　　　円

第８号様式（第１２条関係）

委任状

年　　月　　日

委任者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　私は、　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付確定を受けた低地帯建物の下水道接続に対する補助金の受領に関する権限を、次の者に委任します。

受任者　住所
指定工事店
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
受任者が指定する振込先口座
	金融機関名

	本支店名

	預金の種類

	口座番号

	口座名義